



### 3. Klubbstugan, kansliet och administration

**Kansliet** - Klubben har en kanslist på halvtid, Ingmar Björklund. Han hjälper till med anmälningar, och diverse annat. Kan även vara behjälplig med allmän information kring praktiska ting. Telenr till Ingmar är 197966. Kansliet och klubbstugan är tillgänglig för alla lag, bokningslistor för respektive rum finns på anslagstavlan i hallen. Idealiskt är att vara i klubbstugan för föräldraträffar, spelarmöten, avslutningar.

**Nycklar** - Kvitteras ut hos Ingmar. Går till Klubbstugan och materialförrådet. Nycklar till omklädningsrummen finns på expeditionen till höger.

**Anmälningar** - till seriespel eller sammandrag sker på våren, Anmälan görs av sektionen tillsammans med respektive tränare. Startavgiften till seriespel och DM betalas av sektionen.

**Lagkassa** – Om laget vill kan man ha en lagkassa för t ex träningsläger, cuper, avslutningar eller andra aktiviteter. Intäkter till lagkassorna sker via enskilda aktiviteter som respektive lag arrangerar, t.ex försäljning, sponsring eller annan verksamhet. Lagkassan hanteras via sektionens kassör. Enligt beslut i huvudstyrelsen får det ej finnas några lagkassor med kontanter under en längre period. Vid olika aktiviteter så kan man ta ut kontanter från lagkassan via kassören. Kontakta kassören minst 5 arbetsdagar innan så att pengarna hinner betalas ut.

**Cuper** – Om laget vill delta i en cup så görs anmälan av respektive lag. Startavgiften betalas av laget dvs ur lagkassan. Om cupen sker utanför distriktet skall deltagande i cupen anmälas till Gästriklands fotbollsförbund på en särskild blankett i god tid innan cupen startar. (se Gästriklands fotbollsförbunds hemsida)

**Bollkalle/Bollkajs** – vid våra representationslags matcher är det bestämt från Gästriklands fotbollsförbund att det ska finnas bollkallar/kajsor för att hämta bollar och snabbt kunna sätta igång spelet igen efter att bollen t.ex sparkats över linjerna. Därför kommer våra ungdomslag, vanligtvis barn över 9 år tilldelas denna uppgift. Det behövs ca 8 barn till varje match och detta fördelas mellan lagen via ett schema.